別紙７

令和  年  月  日

（宛先）下関市長 様

委任者

住    所

商号又は名称

代表者職氏名                ㊞

委 任 状

下関市立青年の家電子複写機賃貸借について、貴市との業務委託に関し、下

記のとおり代理人を定め、委任しましたのでご報告いたします。

記

代理人

住 所   使

用

印

氏 名

委 任 期 間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

委 任 事 項

※委任する事項の番号に○を付すること。

１ 入札書及び見積書提出に関する事項

２ 契約締結に関する事項

３ 入札及び契約保証金の納付並びに還付領収に関する

事項

４ 物品の納入及び取り下げに関する事項

５ 契約代金の請求及び領収に関する事項